

~~11,5~~
LA BOUTEILLE
9,43
-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**BOISSON ALCOOLISÉE
À BASE DE VODKA PASSION
ERISTOFF**

18% vol.

70 cl - 13,47 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~14,95~~
LA BOUTEILLE
13,45
-10%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**APÉRITIF
CAMPARI**

25% vol.

70 cl - 19,21 € le litre



~~8,60~~
LA BOUTEILLE
4,60
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**AOP CABERNET D'ANJOU ROSÉ
PLESSIS DUVAL**

75 cl - 6,13 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 6,90 €

au lieu de 9,20 €

4,60 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,69~~
LA BOUTEILLE
6,15
-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**AOP CÔTES DE
PROVENCE ROSÉ
TERRE DE PROVENCE
CHÂTEAU CAVALIER**

75 cl - 8,20 € le litre



~~5,50~~
LA BOUTEILLE
4,42
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**AOP ALSACE BLANC
RIESLING
ARTHUR METZ**

75 cl - 5,89 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,50~~
LA BOUTEILLE
5,45
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**AOP LUSSAC SAINT EMILION
ROUGE
CHÂTEAU RIEU DE
L'ORMEAU**

75 cl - 7,27 € le litre



~~4,59~~
LA BOUTEILLE
3,29
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**AOP BORDEAUX ROUGE
LA PETITE CHAPELLE
DE BORDEAUX**

75 cl - 4,39 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 38 de ce prospectus.